



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023 № 66

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
Смоленской области от 28.10.2011  
№ 692

Администрация Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Смоленской области от 28.10.2011 № 692 «Об обеспечении равной доступности услуг внутригородского общественного пассажирского транспорта на территории Смоленской области для отдельных категорий граждан» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.11.2012 № 912, от 08.08.2013 № 626, от 18.06.2014 № 438, от 16.12.2016 № 765, от 11.05.2017 № 300, от 30.08.2017 № 593, от 26.12.2018 № 929, от 24.02.2021 № 101) следующие изменения:

1) в пункте 2:

- в подпункте 1 слова «630 рублей» заменить словами «735 рублей»;
- в подпункте 2:
  - в абзаце втором слова «735 рублей» заменить словами «805 рублей»;
  - в абзаце третьем слова «973 рублей» заменить словами «1 064 рублей»;

2) в приложении № 1 слова «630 руб.» заменить словами «735 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.

И.о. Губернатора  
Смоленской области



В. Смышнев